

|                                                                                                                                                                   |  |                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><br><b>Gmina Rusiec</b><br>ul. Wieluńska 35<br><br>97-438 RUSIEC<br>Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>730934708</b> |  | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy)<br><br><b>sporządzony na</b><br><b>na dzień 31-12-2017 r.</b> | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Łodzi<br><br>Wysłać bez pisma przewodniego<br>CEDFD0EC02B98850<br> |
|                                                                                                                                                                   |  | <b>Stan na koniec roku poprzedniego</b>                                                                                  | <b>Stan na koniec roku bieżącego</b>                                                                                                                                                                |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                  |  | 20 970 299,83                                                                                                            | 25 637 922,39                                                                                                                                                                                       |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                       |  | 1 829 953,85                                                                                                             | 2 077 316,81                                                                                                                                                                                        |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenia - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                      |  | 0,00                                                                                                                     | 0,00                                                                                                                                                                                                |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                   |  | 0,00                                                                                                                     | 0,00                                                                                                                                                                                                |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                           |  | 0,00                                                                                                                     | 0,00                                                                                                                                                                                                |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                             |  | 0,00                                                                                                                     | 0,00                                                                                                                                                                                                |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                     |  | 19 140 345,98                                                                                                            | 23 560 605,58                                                                                                                                                                                       |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                         |  | 20 324 724,75                                                                                                            | 23 043 446,57                                                                                                                                                                                       |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                  |  | 1 689 876,25                                                                                                             | 1 779 352,35                                                                                                                                                                                        |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                |  | 2 011 982,62                                                                                                             | 2 059 275,63                                                                                                                                                                                        |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                                |  | 2 213 974,78                                                                                                             | 2 690 535,47                                                                                                                                                                                        |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                            |  | 63 571,22                                                                                                                | 530 451,72                                                                                                                                                                                          |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                |  | 6 759 938,40                                                                                                             | 7 220 365,77                                                                                                                                                                                        |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                  |  | 1 870 277,60                                                                                                             | 2 022 254,70                                                                                                                                                                                        |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                 |  | 672 844,54                                                                                                               | 800 962,97                                                                                                                                                                                          |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                  |  | 0,00                                                                                                                     | 0,00                                                                                                                                                                                                |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                      |  | 5 036 684,34                                                                                                             | 5 935 464,16                                                                                                                                                                                        |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                         |  | 5 575,00                                                                                                                 | 4 783,80                                                                                                                                                                                            |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                        |  | 645 575,08                                                                                                               | 2 594 475,82                                                                                                                                                                                        |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                          |  | 68 708,34                                                                                                                | 26 664,10                                                                                                                                                                                           |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                               |  | 0,00                                                                                                                     | 0,00                                                                                                                                                                                                |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                     |  | 0,00                                                                                                                     | 0,00                                                                                                                                                                                                |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                  |  | 68 708,34                                                                                                                | 26 664,10                                                                                                                                                                                           |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                             |  | 1 598,99                                                                                                                 | 1 150 286,72                                                                                                                                                                                        |

Aleksandra Bartkowiak  
główny księgowy

2018-04-25  
rok, miesiąc, dzień

Dariusz Woźniak  
kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |            |              |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00       | 0,00         |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 1 598,99   | 1 150 286,72 |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 712 684,43 | 1 470 853,20 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 8 524,59   | 22 496,16    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00       | 0,00         |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00       | 0,00         |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 8 524,59   | 22 496,16    |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 150 104,71 | 643 227,21   |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 150 104,71 | 382 070,97   |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00       | 261 156,24   |
| <b>K.</b> | <b>K. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                       | 571 104,31 | 850 122,15   |
| <b>L.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00       | 0,00         |
| <b>M.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz nadwyżki środków obrotowych</b>                                                        | 0,00       | 4 598,00     |
| <b>N.</b> | <b>Zysk (strata) netto (K - L - M)</b>                                                                                                                       | 571 104,31 | 845 524,15   |
|           |                                                                                                                                                              |            |              |

Informacje uzupełniające istotne dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej:

| Symbol | Opis                                                                                                                                       | Wartość |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1      | Informacje o kwocie i charakterze poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie | 0,00    |

Aleksandra Bartkowiak  
główny księgowy

2018-04-25  
rok, miesiąc, dzień

Dariusz Woźniak  
kierownik jednostki

Aleksandra Bartkowiak  
główny księgowy

2018-04-25  
rok, miesiąc, dzień

Dariusz Woźniak  
kierownik jednostki